
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont pomieszczeń galwano borowiny

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SANATORIUM UZDROWISKOWE
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KRYNICY-ZDROJU IM. BŁ.KAROLINY KÓZKÓWNY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 490688502

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: park Romana Nitribitta 4

1.4.2.) Miejscowość: Krynica-Zdrój

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-380

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@sanatoriumkrynica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sanatoriumkrynica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00498791

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00475476

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Po zmianie: 
1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności
2. Strony mogą zmienić termin wykonania przedmiotu umowy w następujących sytuacjach:
a) zawieszenia robót przez Zamawiającego,
b) działania siły wyższej (na przykład klęski żywiołowe, pandemie i kataklizmy), mające wpływ na terminowość wykonywania
robót,
c) zaistnienia zdarzeń, które wpływały na terminowość wykonywania robót,
d) wystąpienia robót dodatkowych, o ile wykonywanie tych robót wpływa na termin wykonania umowy.
3. We wszystkich przypadkach określonych w ust. 2, termin realizacji może ulec przedłużeniu, nie dłużej jednak niż o czas
trwania okoliczności uniemożliwiających realizację prac.
4. Na uzasadniony wniosek Wykonawcy, Zamawiający będzie miał możliwość wprowadzenia etapowania robót, co będzie
miało również wpływ na ewentualne zmiany co do terminu zakończenia prac.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00498791/01 z dnia 2023-11-16

2023-11-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont pomieszczeń galwano borowiny
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ SANATORIUM UZDROWISKOWE MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KRYNICY-ZDROJU IM. BŁ.KAROLINY KÓZKÓWNY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 490688502
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: park Romana Nitribitta 4
	1.4.2.) Miejscowość: Krynica-Zdrój
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-380
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@sanatoriumkrynica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sanatoriumkrynica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00498791
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00475476
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



